РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
городской округ ЗАТО Свободный
43-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 43/24

от 12  декабря  2014 года

Рассмотрение акта  проверки расходования
средств местного бюджета, выделенных МКУ
«Административно-хозяйственная служба» в 2012-2013 годах

Заслушав информацию исполняющей обязанности председателя Контрольного органа городского округа Е.Н. Охримчук, выступления главы городского округа В.В. Мельникова, депутатов  Думы городского округа, руководствуясь ст. 31 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:
            1.   Информацию,  изложенную в акте проверки расходования средств местного бюджета, выделенных МКУ «Административно-хозяйственная служба» в 2012-2013 годах,  принять к сведению.
            2.   Утвердить отчет о результатах контрольного мероприятия «Проверка расходования средств местного бюджета, выделенных МКУ «Административно-хозяйственная служба» в 2012-2013 годах» (прилагается).
            3.   Рекомендовать главе администрации городского округа Н.В. Антошко принять соответствующие  меры к лицам, допустившим образование  недостатков, и по устранению  недостатков,  изложенных в акте проверки расходования средств местного бюджета, выделенных МКУ «Административно-хозяйственная служба» в 2012-2013 годах.
            4.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести».

Глава городского  округа
В.В. МЕЛЬНИКОВ.
[bookmark: _GoBack]